DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Terça-Feira, 18 de Outubro de 2022                                                                                        Edição Nº: 2616

1

DECRETO LEGISLATIVO Nº 012/2022

               SÚMULA: Dispõe sobre o julgamento das Contas

da Prefeitura Municipal de   Grandes   Rios – Pr. referente ao
exercício financeiro de 2020.

A Câmara Municipal de Grandes Rios estado do
Paraná aprovou e eu presidente promulgo o seguinte
Decreto Legislativo:

Art. 1º - Fica Aprovada a prestação de contas do Poder
Executivo Municipal de Grandes Rios – Pr., exercício
financeiro do ano de 2020, de responsabilidade do Senhor
Antônio Claudio Santiago, nos exatos termos do Acórdão
de Parecer Prévio nº139/22 – Segunda Câmara e
Processo nº173788/21 do Tribunal de Contas do Estado
do Paraná.

    Art. 2º- Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as   disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Grandes Rios
em 18 de outubro de 2022

Atenciosamente

Paulo Sergio Ferreira Machado
Presidente

PODER LEGISLATIVO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/10/2022 às 21:08:11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-10-18T21:08:11-0300